平成 19 年 11 月 26 日

各 位

           会 社 名  株 式 会 社  ニ ッ ク ス

      代表者名  代表取締役社長 青木伸一

                              （コード番号：４２４３）

                      問合せ先  取締役管理本部長 先本孝志

                              （電話：045－221－2001）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 11 月 26 日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動について、

下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更
 経営方針、戦略、経営企画等の全社的な重要事項について、経営と各実行部門との調整を

図り経営目標を達成すべく、経営体制の強化を目的として、管理本部内に「経営管理室」を

新設します。

２．人事異動

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名
上山 洋  管理本部 経営管理室 室長  管理本部 経理部 主事

３．実施日
 平成 19 年 12 月 1 日付実施

以上